
2023/2/10 浙江省公共资源交易-104国道瑞安仙降至平阳萧江段改建工程（平阳段）施工第2施工标段[E3300000001000635001001]中标候选人…

www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ec1f3543-3db0-4204-8f54-5d28a3b3e9d1&CategoryNum=004006001 1/1

您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 中标候选人公示 >> 工程

版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台 浙ICP备08102833号-1

主办单位：浙江省公共资源交易中心

您是第  位访问者

 

 请输入关键字

104国道瑞安仙降至平阳萧江段改建工程（平阳段）施工第2施工标段
[E3300000001000635001001]中标候选人公示 

【信息时间： 2017/7/14 】【我要打印】【关闭】

104国道瑞安仙降至平阳萧江段改建工程（平阳段）
第2施工标段第2施工标段(E3300000001000635001001)

公示期为：2017-07-14至2017-07-17    

名次 中标候选人 项目经理/总监 得分

第1名 浙江宝业交通建设工程有限公司 吴旺 99.93

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的时

间、规模、技术指标及

其他要求

提交证

明材料内容

在投标

文件的位置

评标结

果

投标人

104 国道新昌关岭

至天台响堂段改建工程

第 2 施工标段

天台县地

方交通建设有

限公司

交工日期：

2015.8；一级公路，

总长 6.730km。

中标通

知书、合同

协议书、交

工证明、省

交通运输厅

业绩公开的

《主要业绩

信息一览

表》

招标附

件--业绩表
通过

2、评分业绩

无

否决投标原因及依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 组织询问核实情况

 

 

设为首页 | 加为收藏 | 联系我们 | 常见问题

杭州 8～9℃ 东北风

网站首页 中心动态 交易信息 网上办事 信用记录 服务指南

http://www.zmctc.com/zjgcjy/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/004006
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/004006/004006001
https://beian.miit.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:window.close()
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.zmctc.com/zjgcjy//lxwm
http://www.zmctc.com/zjgcjy/cjwt
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://www.zmctc.com/zjgcjy/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/zxdt/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/wsbs/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/xyjl/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/fwzn/

